关于福建艺术职业学院金属货柜式可移动组装服装仓储货架置物架和衣架采购项目的网上竞价结果公告
受福建艺术职业学院（委托人）委托，我司在公采云平台网站发布关于（项目名称：福建艺术职业学院金属货柜式可移动组装服装仓储货架置物架和衣架采购项目，项目编号：2022-FZSWJ001）采购公告。至2022年03月15日，竞价结果如下：
	合同包
	竞价结果
	成交价格/折扣率/数量
	中选人

	1
	中标

37890.00元
	福建福榕优选贸易有限公司

        现竞价活动已经结束，该项目相关的交割手续将于近期办理。现将本次竞价结果进行公示，公示期为1个工作日（公告期：2022年03月21日-2022年03月22日），若对本结果有异议者，请在公示期内向福建中实招标有限公司提出书面异议书。
        特此公告。

福建中实招标有限公司

                                                              2022年03月21日